



Vill du komma i kontakt med oss?

Skicka gärna ett mail till seko@arbetsformedlingen.se så kommer någon från styrelsen att återkomma till dig.

Du kan också besöka vår webbsida på SharePoint där du hittar information om Seko Arbetsförmedlingen samt kontaktuppgifter till styrelsemedlemmarna, representantskapet och våra ombud på avdelningarna och i regionerna.

Kontaktperson för denna arbetsplats

Namn:

E-post:

Telefon:



Välkommen till Seko Arbetsförmedlingen



Seko- fackförbundet där alla är välkomna!



Seko är ett av tre fackförbund inom Arbetsförmedlingen. Vi är en mindre organisation, men vi har samma möjlighet till påverkan eftersom vi är bärare av ett kollektivavtal och part i samverkansavtalet.

Det är vi som gör det tillsammans

Seko är medlemmarna, varken mer eller mindre. Det är vi tillsammans som gör Seko. Eftersom vi är en liten organisation, så kan vi hålla kontaktvägarna korta och det är en av våra styrkor. Du som medlem har alltid tillgång till en facklig företrädare, vare sig det är lokalt, regionalt eller centralt. Hos oss är alla välkomna oavsett vart i myndigheten man arbetar eller vilken befattning man har. Dina synpunkter är viktiga och alla medlemmars frågor omhändertas. Det är våra medlemmar som är den stora pådrivande kraften och avgör vilka frågor som vi ska driva.

Vi bryr oss om våra medlemmar

Vi uppmuntrar alltid våra medlemmar att kontakta våra fackligt förtroendevalda om man har synpunkter, funderingar, behöver stöd eller har förslag som kan hjälpa verksamheten eller oss att utvecklas. Våra fackligt förtroendevalda finns alltid till hands för dig i stort som smått.

Vi bjuder regelbundet in våra medlemmar till olika informationsträffar där representanter från vår centrala styrelse finns med. På dessa möten informerar vi om vad som är aktuellt och hur vi som fack är med och påverkar. Här har du möjlighet att själv informera om vad som händer på just din arbetsplats. Du är självklart välkommen att ställa frågor direkt till styrelsen vid dessa tillfällen!

Som medlem i Seko är du en stark röst på jobbet och genom samverkansavtalet har du möjlighet till delaktighet och direktinflytande på din arbetsplats.

Välkommen till oss!

Testa Seko för bara 50 kronor i månaden!

Är du nyfiken på Seko? Du kan gå med i Seko för bara 50 kronor i månaden under det första halvåret (under förutsättning att du betalar din avgift med autogiro).

Scanna qr-koden till höger med din mobil så kan du bli medlem redan idag! >>

